
(du 8 septembre 2025  au 28 juin 2026)

Tarifs HAPPY COCOON saison 2025/2026 

TARIFS ENFANTS et ADO*
 

*Valable pour les cours de POLE KIDS & ADO / MULTI AÉRIEN KIDS & ADO 

● 1 cours/semaine : 300€ pour la saison d’ouverture 2025-2026 du Studio HAPPY COCOON
                                (du 8 septembre 2025 au 28 juin 2026)
Choisir 1 activité*, et s’engager sur toute la saison scolaire. 

Tarif payable en 3 fois, soit 100€ par trimestre. 
Fournir les 3 chèques dès l’inscription, ils seront encaissés aux mois d’octobre, janvier et avril ou échangés contre 
de l’espèce au moment des encaissements. 

● 2 cours/semaine : 480€ (au lieu de 600€) pour la saison d’ouverture 2025-2026 du Studio 

Tarif payable en 3 fois, soit 160€ par trimestre. 
Fournir les 3 chèques dès l’inscription, ils seront encaissés aux mois d’octobre, janvier et avril ou échangés contre 
de l’espèce au moment des encaissements.                                

Formule KIDS (6-9 ans = enfants nés en  2016/2017/2018/2019):

* Les activités enfants sont détaillées dans l’onglet “descriptif des cours” sur le site internet. 
(Pole KIDS & ADO / Multi-Aérien KIDS ou ADO )

IMPORTANT: 
● Fournir un certificat médical de non contre indication aux sports 

aériens et activités gymniques.
● Il n’y a pas de cours KIDS/ADOS pendant les vacances scolaires. 

● 1 cours/semaine : 330€ pour la saison d’ouverture 2025-2026 du Studio HAPPY COCOON
                                (du 8 septembre 2025  au 28 juin 2026)

Choisir 1 activité*, et s’engager sur toute la saison scolaire. 

Tarif payable en 3 fois, soit 110€ par trimestre. 
Fournir les 3 chèques dès l’inscription, ils seront encaissés aux mois d’octobre, janvier et avril, ou échangés 
contre de l’espèce au moment des encaissements. 

● 2 cours/semaine : 550€ (au lieu de 660€!) pour la saison d’ouverture 2024-2025 du Studio 
                                (du 8 septembre 2025 au 28 juin 2026)

Tarif payable en 3 fois, soit 185€/185€/180€  par trimestre. 
Fournir les 3 chèques dès l’inscription, ils seront encaissés aux mois d’octobre, janvier et avril, ou échangés 
contre de l’espèce au moment des encaissements. 

Formule ADO (10-15 ans = enfants nés en 2011/2012/2013/2014/2015):


